CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA

                          E EMERGÊNCIA DA MACRORREGIÃO TRIÂNGULO DO NORTE - CISTRI

EDITAL N.º 002/2022 - CONCURSO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS PÚBLICOS DO QUADRO
DE PESSOAL DO CISTRI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE TREINAMENTO BÁSICO DE INTEGRAÇÃO Nº 002/2022

O Presidente do CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA

MACRORREGIÃO DO TRIÂNGULO DO NORTE - CISTRI, Sr. Cleidimar Zanotto, no uso de suas atribuições, e de

acordo com o disposto no art. 37 da Constituição Federal de 1988, na Portaria GM/MS nº 2048, de 05 de outubro

de 2002, no Protocolo de Intenções, no Contrato de consórcio, no Estatuto, no Regimento Interno, bem como no

Ato nº 016, de 27 de abril de 2022, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, o Edital de Convocação

para a realização do Treinamento Básico de Integração e Socialização do(s) candidato (s) aprovado(s) no Concurso

Público regido pelo Edital 002/2022,para o emprego Público de Enfermeiro, nos seguintes termos:

I - DO(S) CANDIDATO(S) CONVOCADO(S):

II - DO LOCAL DE APRESENTAÇÃO:

O(s) candidato(s) do item I deverá(ão) apresentar-se no local, data e horário constantes abaixo, para participação

no Treinamento Básico Introdutório de Integração e Socialização às Normas – TBI do CONSÓRCIO PÚBLICO

INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA MACRORREGIÃO TRIÂNGULO DO NORTE

– CISTRI, munidos de um documento de identificação com foto.

Local : Galpão Av. Morum Bernardino, 1280 – Bairro Roosevelt – Uberlândia -MG
Dia : 08/05/2024
Horário : 08:00 ás 17:00 horas

III - DÚVIDAS

Em caso de dúvidas e confirmar a participação no treinamento, poderá(ão) saná-las pelo e-mail
rhcistrisamu@gmail.com e pelo telefone (34) 9827-9524

              Uberlândia, 30 de abril de 2024.

Cleidimar Zanotto

Presidente do CISTRI

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO EMPREGO PÚBLICO BASE DE ATUAÇÃO

50535 JEFFERSON FARIA DE OLIVEIRA 8º ENFERMEIRO PATROCINIO